
THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH 

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP 

*** 

Số: 88-QĐ/ĐTN 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 
 
 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc nghiệm thu công trình thanh niên cấp cơ sở năm 2024 

--------------- 

 

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG THÀNH PHỐ 

 

Căn cứ Quyết định số 107-QĐ/TCCS ngày 08/8/2007 của Ban Thường vụ 

Thành Đoàn về việc thành lập Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố; 

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

Khối Dân - Chính - Đảng TP. Hồ Chí Minh khóa IV, nhiệm kỳ 2022 - 2027; 

Căn cứ Hướng dẫn số 04-HD/TĐTN-BKT ngày 09/02/2018 của Ban 

Thường vụ Thành Đoàn về việc thực hiện công trình thanh niên; 

Xét đề nghị của Ủy ban Kiểm tra Đoàn Khối, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nghiệm thu 62 công trình thanh niên năm 2024 của 59 cơ sở Đoàn 

thuộc Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đoàn Khối và các cơ sở Đoàn có tên 

trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thành Đoàn: Ban TC-KT, Ban CNLĐ, UBKT; 

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận; 

- Lưu: VP. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI 

BÍ THƯ 

 

 

 

 

 

Bùi Hữu Hồng Hải 
 


